

„ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ”

ДО
ДОНЧО ПАЧНИКОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НЧ „СВЕТЛИНА – 1895“ – ГР.АПРИЛЦИ
ГР.АПРИЛЦИ, ПЛ. „АПРИЛСКО ВЪСТАНИЕ“ №5

„ТИМБИЛД“ ЕООД, регистрирано по ф.д. № 279/2006 г. на Софийски градски съд представлявано от Цветан Ганчев Михов в качеството на Управител с БУЛСТАТ/ЕИК 175036723, регистрирано в Софийски градски съд и в Агенцията по вписванията - Търговски регистър с данни по регистрацията: ф.д. № 279/2006 г. и ЕИК 175036723, регистрация по ДДС: BG 175036723, със седалище гр. София, ж.к. Дружба, бл. 255, вх. А, ап. 12 и адрес на управление гр. София, ж.к. Дружба, бл. 255, вх. А, ап. 12, адрес за кореспонденция: гр. София – 1202, ул. „Цар Самуил” № 124, вх. Б, ет. 1, ап. 17, телефон за контакт 0878 166 133, 02 931 01 64, факс 02 833 40 24, електронна поща timbild@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Изпълнение на СМР за основен ремонт за реиновация на интериора на сградата на НЧ „Светлина – 1895“ – гр. Априлци“

УВАЖАЕМИ Г-Н ПРЕДСЕДАТЕЛ,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, както следва:

ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на настоящата обществена поръчка е **288 458,50** /двеста осемдесет и осем хиляди четиристотин петдесет и осем лева и петдесет стотинки - словом/ лв. без ДДС, съответно **346 150,20** /триста четиридесет и шест хиляди сто и петдесет лева и двадесет стотинки - словом/ лв. с ДДС,

2. В предлаганата от нас цена също така сме включили и всички разходи, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним строителството, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проекто) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

Приложение – КСС – Образец 5.1

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

25.03.2019 г.

Декларатор: [подпис]:

[печат, когато е приложимо]



Образец 5.1.

Ремонт за реиновация на интериора на сградата на НЧ „Светлина – 1895“ – гр. Априлци

№	Видове работи	Мярка	количество	ед.цена лв.	стойност лв.
	Театрална зала				
1	Демонтаж на театрални седалки върху дюшеме с дебелина 4см (складиране на сцената)	бр.	269.00	4.85	1 304.65
3	Демонтаж на широкоплощна ламперия върху дървена скара	кв.м	344.20	6.20	2 134.04
4	Демонтаж наносеща дървена скара	кв.м	344.20	3.44	1 184.05
5	Изнасяне, товарене, извозване и депониране на отпадъците от демонтажа	куб.м	30.00	51.85	1 555.50
6	Ремонт на гипсов фриз от апликирани пана върху вароциментова мазилка на височина 7 м	кв.м	35.00	105.60	3 696.00
7	Изработване и монтаж на п-бр. гипсови пана за апликиране върху вароциментова мазилка на височина 7 м	кв.м	35.00	148.60	5 201.00
8	Почистване на релефен гипсов таван	кв.м	241.60	4.51	1 089.62
9	Изкърпване на релефен гипсов таван и шпакловка	кв.м	241.60	26.34	6 363.74
10	Грундиране на релефен гипсов таван и шпакловка с готов грунд	кв. м	276.60	3.38	934.91
11	Боядисване с латекс на релефен гипсов таван и шпакловка двукратно при ремонт	кв. м	276.60	11.45	3 167.07
12	Доставка и монтаж на метална конструкция свободно стояща със сложна конфигурация (акустичен релеф) за облицовка с гипсокартон	м2	344.20	21.58	7 427.84
13	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция свободно стояща, при ремонти	м2	344.20	39.04	13 437.57
14	Изработване на термоизолирани ниши за вграждане на пана за инфрачервено лъчисто отопление по схема	бр.	24.00	158.84	3 812.16
15	Гипсова шпакловка по стени сложна конфигурация(акустичен релеф)	кв.м	344.20	12.09	4 161.38
16	Доставка и монтаж на ъгли за външни ръбове на гипсова шпакловка	л.м	220.00	8.40	1 848.00
17	Декоративна водоустойчива вътрешна мазилка вкл. грундиране - среден разход	кв.м	344.20	25.95	8 931.99
18	Демонтаж на 3 бр. врати и корекция на отворите за врати на залата.	бр.	3.00	90.75	272.25
19	Доставка и монтаж на 3бр.врати фурнировани 29 см. С брави тип "Антипаник"	бр.	3.00	2 804.60	8 413.80
20	Китване, циклене и лакиране на дюшеме	кв.м	149.70	17.45	2 612.27
21	Монтаж на театрални седалки върху дюшеме с дебелина 4см при редуциран брой на редовете по схема	бр.	210.00	16.80	3 528.00
	Балкон				
1	Демонтаж на театрални седалки върху дюшеме с дебелина 4см (складиране на сцената)	бр.	86.00	4.85	417.10
2	Демонтаж на широкоплощна ламперия върху дървена скара	кв.м	48.00	6.20	297.60
3	Демонтаж наносеща дървена скара	кв.м	48.00	3.44	165.12

4	Изнасяне, товарене, извозване и депониране на отпадъците от демонтажа	куб.м	7.00	51.85	362.95
5	Китване, циклене и лакиране на дюшеме	кв.м	99.00	17.45	1 727.55
6	Демонтаж и корекция на отворите за врати на балкона.	бр.	2.00	90.75	181.50
7	Монтаж на театрални седалки върху дюшеме с дебелина 4см при редуциран брой на редовете по схема	бр.	86.00	16.80	1 444.80
8	Доставка и монтаж на 2бр.врати фурнировани 29 см. С брави тип "Антипаник"	бр.	2.00	1 504.68	3 009.36
WC - сутерен					
1	Изкъртване на фаянс по стени	кв.м	124.50	18.15	2 259.68
2	Изнасяне, товарене, извозване и депониране на отпадъците от демонтажа	куб.м	5.00	51.85	259.25
3	Изграждане на преградна метална конструкция свободно стояща за облицовка с гипсокартон	м2	18.90	20.87	394.44
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция свободно стояща	м2	37.80	25.06	947.27
5	Гипсова шпакловка по стени и тавани - преградна стена	кв.м	37.80	12.09	457.00
6	Грундиране с готов грунд таван	кв. м	15.00	3.12	46.80
7	Боядисване с латекс двукратно при ремонт	кв. м	52.80	10.29	543.31
8	Варосване по варосвани тавани с височина до 4м- WC	кв. м	32.20	3.60	115.92
9	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти- WC	кв. м	46.20	62.18	2 872.72
10	Доставка и монтаж на стенни облицовъчни плочи (фаянс) 20х30 см -WC	кв.м	124.50	66.52	8 281.74
11	Демонтаж, доставка и монтаж на 8 бр.врата aluminiowa - WC	кв. м	12.90	200.07	2 580.90
Сцена					
2	Вътрешна топлоизолация от минерална вата 40 мм (без лепене и шпакловане)	кв. м	552.00	7.99	4 410.48
3	Лепене на минерална вата по таван	кв. м	182.00	20.23	3 681.86
4	Лепене на минерална вата по стени	кв. м	370.00	20.23	7 485.10
5	Дюбелиране на минерална вата по стени и тавани	кв. м	552.00	15.00	8 280.00
6	Доставка и полагане на армировъчна мрежа по стени и тавани	кв. м	552.00	5.04	2 782.08
7	Направа на шпакловка по стени и тавани	кв. м	552.00	18.25	10 074.00
8	Вароциментна изравнителна мазилка с деб. до 10мм с готова смес	кв.м	552.00	19.65	10 846.80
9	Полагане на грунд по стени и тавани	кв. м	552.00	3.38	1 865.76
10	Боядисване по стени с височина над 4м	кв. м	370.00	12.44	4 602.80
11	Боядисване по стени с височина до 4м	кв. м	461.00	10.57	4 872.77
12	Китване, циклене и лакиране на дюшеме	кв.м	214.50	17.45	3 743.03
13	Боядисване по тавани с височина над 4м	кв. м	182.00	12.44	2 264.08
14	Ремонт на димния люк	бр.	1.00	5 812.12	5 812.12
15	Доставка и монтаж на негорима min 45 минути врата за ГРТ- Ел	бр.	1.00	890.95	890.95
16	Доставка и монтаж на негорима min 60 минути врата към гримьорната - самозатваряща	бр.	1.00	1 480.15	1 480.15

	Музикален трап				
1	Доставка и Монтаж на метална конструкция конзоли, подпори и подобни до 50кг и височина до 15м	тон	3.00	5 248.95	15 746.85
2	Огнезащитно боядисване при ремонти	кв. м	19.00	39.40	748.60
3	Монтаж на дюшеме върху греди от обработени дъски с дебелина 4см (само труд)	кв.м	21.50	26.07	560.51
4	Доставка и монтаж на дюшеме с дебелина 4см	кв.м	21.50	38.85	835.28
5	Изместване на подова осветителна рампа	л.м	12.00	148.50	1 782.00
	Гримьорни				
1	Очукване на стара мазилка по стени и тавани	кв. м	115.00	4.18	480.70
2	Изнасяне на отпадъци от мазилка в чували ръчно	кв. м	115.00	0.90	103.50
3	Полагане на вароцементова мазилка по стени и тавани	кв. м	115.00	19.65	2 259.75
4	Полагане на шпакловка по стени и тавани	кв. м	115.00	12.09	1 390.35
5	Полагане на грунд по стени и тавани	кв. м	115.00	3.12	358.80
6	Боядисване по тавани с височина над 4м- коридор	кв. м	16.40	12.44	204.02
7	Боядисване по стени с височина до 4м- коридор	кв. м	99.20	10.57	1 048.54
8	Ремонт на обикновена мозайка по подове (обем на поръчката до 1м2)- коридор	кв. м	16.40	80.78	1 324.79
9	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- съблекалня	кв. м	25.50	4.27	108.89
10	Декоративна водоустойчива вътрешна мазилка вкл. грундиране - среден разход -съблекалня	кв.м	111.00	25.95	2 880.45
11	Циклене и лакиране на паркет - съблекалня	кв.м	25.50	17.45	444.98
12	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- гримьорна 1	кв. м	14.30	4.27	61.06
13	Доставка и монтаж на стенни облицовъчни плочи (фаянс) 20x30 см -гримьорна 1	кв.м	22.50	66.52	1 496.70
14	Боядисване с латекс двукратно при ремонт- гримьорна 1	кв. м	35.40	10.29	364.27
15	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти- гримьорна 1	кв. м	14.30	62.18	889.17
16	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- WC	кв. м	4.80	4.27	20.50
17	Варосване по варосвани стени с височина до 4м -WC	кв. м	22.00	3.60	79.20
18	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти- WC	кв. м	4.80	62.18	298.46
19	Доставка и монтаж на стенни облицовъчни плочи (фаянс) 20x30 см -WC	кв.м	20.00	66.52	1 330.40
20	Доставка и монтаж на 1 бр.врата aluminiowa - WC	кв. м	1.80	200.07	360.13
21	Ремонт и почистване на обикновена мозайка по стълби	бр.ст.	27.00	57.36	1 548.72
22	Ремонт на обикновена мозайка по подове (обем на поръчката до 1м2)- коридор 2-ро ниво	кв. м	16.40	80.78	1 324.79
23	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- коридор 2	кв. м	16.40	4.27	70.03
24	Варосване по варосвани стени с височина до 4м - коридор 2	кв. м	99.20	3.60	357.12
25	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- съблекалня 2	кв. м	25.50	4.27	108.89
26	Декоративна водоустойчива вътрешна мазилка вкл. грундиране - среден разход -съблекалня 2	кв.м	111.00	25.95	2 880.45
27	Циклене и лакиране на паркет - съблекалня 2	кв.м	25.50	17.45	444.98

28	Варосване по варосвани тавани с височина над 4м- гримьорна 2	кв. м	14.30	4.27	61.06
29	Доставка и монтаж на стенни облицовъчни плочи (фаянс) 20x30 см -гримьорна 2	кв.м	22.50	66.52	1 496.70
30	Боядисване с латекс двукратно при ремонт- гримьорна 2	кв. м	35.40	10.29	364.27
31	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонт- гримьорна 2	кв. м	14.30	62.18	889.17
Ремонт ВиК					
1	Демонтаж на мивка	бр.	3.00	9.90	29.70
2	Доставка и монтаж на мивка	бр.	3.00	135.46	406.38
3	Демонтаж на канела	бр.	3.00	1.83	5.49
4	Доставка и монтаж на канела	бр.	3.00	24.60	73.80
5	Демонтаж на клекала във WC	бр.	6.00	29.70	178.20
6	Доставка и монтаж на тоалетни чинии във WC	бр.	6.00	304.47	1 826.82
7	Проверка и ремонт на вътрешната противопожарна водопроводна инсталация;	?	1.00	1 617.00	1 617.00
Ремонт Ел. и отопление					
1	Проверка и ремонт на Ел- инсталацията в театралната зала;	бр.	1.00	2 486.00	2 486.00
2	Демонтаж на осветителните тела в театралната зала	бр.	35.00	21.76	761.60
3	Доставка и монтаж на осветителни тела за театралната зала	бр.	35.00	313.52	10 973.20
4	Доставка и монтаж на инфрачервени отоплителни панели за театралната зала	бр.	24.00	999.55	23 989.20
5	Доставка и монтаж на осветителни тела за помещенията обслужващи театралната зала	бр.	10.00	137.73	1 377.30
6	Доставка и монтаж на инфрачервени отоплителни панели за гримьорни 1 и 2, гардероб артисти, WC и коридор	бр.	18.00	999.55	17 991.90
7	Ремонт на пулт за управление на сценичното осветление на сцената и театралната зала	бр.	1.00	1 485.00	1 485.00
	Обща цена:				288 458.50
1	ДДС 20%:				57 691.70
2	Обща цена с ДДС:				346 150.20
3					

Дата: 25.03.2019 г.

Подпис и печат:.....
 Цветан Ганчев Михов, Управител
 "ТИМБИЛД" ЕООД